

**Lote 1 - ÁGUA SANITÁRIA INCOLOR**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
973	CX	ÁGUA SANITÁRIA INCOLOR: COMPOSTA POR HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, AÇÃO ALVEJANTE E BACTERICIDA, COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5 PP. REGISTRO ANVISA. FRASCO DE 1 LITRO, CAIXA COM 12 FRASCOS.	20,00	32,07	641,49
					Total: 641,49

Lote 2 - ALCOOL ETILICO LÍQUIDO, 70%

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781825	GL	ALCOOL ETILICO LÍQUIDO, 70%: ALCOOL ETILICO LÍQUIDO, 70% INPM, HIGIENIZADOR, COM AGENTES HIDRATANTES. GALÃO DE 5LITROS.	30,00	77,00	2.309,85
					Total: 2.309,85

Lote 3 - AVENTAL DE ISOLAMENTO EM TNT 40G

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781717	UN	AVENTAL DE ISOLAMENTO EM TNT 40G: CONFECCIONADO EM TNT, 40G, AMARRAÇÃO TRANSPASSADA, ELÁSTICO NO PUNHO, TAMANHO M.	500,00	9,47	4.733,35
					Total: 4.733,35

Lote 4 - BORRIFADOR

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781826	UN	BORRIFADOR: BORRIFADOR, EMBALEM PLÁSTICA COLORIDA, COM CAPACIDADE DE 500ML.	100,00	8,99	899,33
					Total: 899,33

Lote 5 - CAMERA FOTOGRAFICA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781828	UN	CAMERA FOTOGRAFICA: CAMERA FOTOGRAFICA SENSOR CMOS DE 24.1 MP— MODELO DA LENTE EF-S 18-55MM F/4-5.6 IS STM- MOLDURA OCULAR EYECUP EF-TAMPA DA CÂMARA R-F-3- ALÇA DE PESCOÇO EW-400D- CARREGADOR DE BATERIAS LP-E17 (COM TAMPA DA BATERIA) - BATERIA LP-E17- CABO DE ALIMENTAÇÃO - FORMATO DE ARQUIVOS: JPEG / RAW / MP4 / MOV -VÍDEOS: 4K (23,98, 25 FPS), FULL HD 1920 X 1080 (59,94, 50 FPS, 29,97, 25 FPS,) MOV (VÍDEO: H.264 ALL-I FULL HD, SEM SOM)	1,00	3.336,35	3.336,35
					Total: 3.336,35

Lote 6 - CARRO MULTIFUNCIONAL PARA LIMPEZA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781832	UN	CARRO MULTIFUNCIONAL PARA LIMPEZA: CARRO MULTIFUNCIONAL PARA LIMPEZA, COM BALDE DUPLO COM CAPACIDADE APROX. PARA 30 LITROS CADA UM, CABO TELESCÓPICO COM ATÉ 1,5M. PLACA PARA SINALIZAR PISO MOLHADO E ACESSÓRIOS DE LIMPEZA.	3,00	1.276,66	3.829,99
					Total: 3.829,99

Lote 7 - CELULAR SMARTPHONE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781827	UN	CELULAR SMARTPHONE: CELULAR SMARTPHONE, CÂMERA TRIPLA 13MP(PRINCIPAL)+5MP(ULTRA WIDE)+2MP(PROFUNDIDADE), FRONTAL DE 8MP, TELA INFINITA DE 6.4", LEITOR DE DIGITAL, OCTA CORE, 64GB, 3GB RAM, 4000MAH COM CARREGAMENTO RÁPIDO DE 15W, DUAL CHIP, ANDROID	3,00	1.666,00	4.998,00
					Total: 4.998,00

Lote 8 - LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM.G

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781714	CX	LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM.G: LUVAS DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), COR NATURAL SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, ANATÔMICA, PALMA, DEDOS E DORSO LISOS. TAMANHO G. CAIXA COM 100 UNIDADES.	10,00	66,60	665,95
					Total: 665,95

Lote 9 - LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM. M

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781715	CX	LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM. M: LUVAS DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), COR NATURAL SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, ANATÔMICA, PALMA, DEDOS E DORSO LISOS. TAMANHO M. CAIXA COM 100 UNIDADES.	40,00	66,57	2.662,90
					Total: 2.662,90

Lote 10 - LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM. P

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781712	CX	LUVAS DE BORRACHA NATURAL - TAM. P: LUVAS DE BORRACHA NATURAL (LÁTEX), COR NATURAL SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, ANATÔMICA, PALMA, DEDOS E DORSO LISOS. TAMANHO P. CAIXA COM 100 UNIDADES.	10,00	66,57	665,73
					Total: 665,73

Lote 11 - MASCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781716	UN	MASCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS: COM ELÁSTICO DUPLO OU TRIPLO CONFECCIONADA EM TNT, DUPLA CAMADA, COM CLIP NASAL ELEMENTOS FILTRANTES.	5.000,00	2,10	10.487,50
					Total: 10.487,50

Lote 12 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COR BRANCA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781831	PC	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COR BRANCA: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COR BRANCA, DUAS DOBRAS, CONFECCIONADA EM 100% FIBRA DE CELULOSE, ALTA ABSORÇÃO, MEDIDAS 23X31CM. EMBALAGEM PLÁSTICA OU PAPEL COM 1000 UNIDADES.	30,00	13,36	400,87
					Total: 400,87

Lote 13 - PORTA CARTAZ TRIPLA FACE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781833	UN	PORTA CARTAZ TRIPLA FACE: ESTRUTURA EM TUBO DE METAL COM 01 POL. DE DIAMETRO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA CINZA PLATINADO; ÁREA PARA EXPOSIÇÃO COMPOSTA EM CADA FACE COM 01 PLACA DE ACRILICO CRISTAL TRANSPARENTE E 01 DE PVC, TODAS NO TAMANHO APROX. DE 59CM DE COMPRIMENTO POR 65CM DE ALTURA. TAMANHO TOTAL APROX.: 65x165CM (CxA). MODELO ROYAL	5,00	1.206,67	6.033,33
					Total: 6.033,33

Lote 14 - PROTETOR FACIAL, EM PVC

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781823	UN	PROTETOR FACIAL, EM PVC: PROTETOR FACIAL, EM PVC COM TRANSPARENCIA MINIMA DE 90% DE TRANSPARENCIA, ARTICULADO, REGULÁVEL, AJUSTÁVEL PARA O TAMANHO DA CABEÇA E DISTANCIAMENTO DA FACE; MATERIAL ATÓXICO.	30,00	15,28	458,25
					Total: 458,25

Lote 15 - SABONETE LIQUIDO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1225	GL	SABONETE LIQUIDO: SABONETE LIQUIDO, COM SUBSTANCIA HIDRATANTE, PEROLADO. GALÃO COM 5 LITROS	15,00	23,99	359,90
					Total: 359,90

Lote 16 - TERMOMETRO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
781824	UN	TERMOMETRO : TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL DE TESTA, FUNCIONAMENTO A PILHA AA, DISPLAY LCD RETRO ILUMINADO E ALARME DE ALTA TEMPERATURA.	20,00	369,73	7.394,67
					Total: 7.394,67